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Commentaire du jour 

01/06/2021 01/06/2021 Var. 01/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

0

13

0

    0

    0

   89 059

    0

    0

    0

  1 707 106

    0

13    89 059   1 707 106

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

TAWASOL GP HO
BEST LEASE    
SIAME         
AETECH        
TELNET HOLDING

 0,750
 1,940
 4,340
 0,400
 8,710

-3,84%
-2,51%
-2,47%
-2,43%
-2,13%

AMS           
AIR LIQUDE TSI
BTE (ADP)     
MONOPRIX      
SITS          

 0,740
 119,970

 7,740
 5,650
 2,340

 5,71%
 2,96%
 2,92%
 2,72%
 2,18%

3558

1

  1 051 996

   275 000

  5 891 532

  4 042 500

553 115

102

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

  1 249 771

    0

   77 225

    0

   89 059

    0

  9 796 231

    0

   137 801

    0

  1 707 106

    0

   131 451,5

    676,0

   1 575,5

    10,0

   13 433,8

    0,1

   101 720,4

    369,6

    83,6

    0,0

   11 235,8

    168,3

 29,2%

 82,9%

 1785,3%

 0,0%

 19,6%

-99,9%

   469 192,7

   38 386,5

   1 349,7

    0,0

   188 513,4

   3 455,5

 96,4%

 30,3%

 422,2%

 0,0%

-14,2%

-100,0%

   921 578,7

   50 010,4

   7 048,5

   1 264,2

   161 662,7

    1,7

3559   1 326 996   9 934 032

  1 416 055   11 641 138    147 146,9    113 577,7   1 141 566,1    700 897,8 29,6%  62,9%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

UADH          
DELICE HOLDING
SFBT          
TAWASOL GP HO
ONE TECH HOLD

   288 356
   276 501
   127 453
   107 330
   80 705

DELICE HOLDING
SFBT          
ONE TECH HOLDI
SAH           
BH            

  4 064 414,82
  2 434 815,17
   971 468,10
   290 826,55
   257 447,40

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

01/06 2020/ 01/06 2020/01/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


